
Rostislav H. (BAZAR30) ID 356957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,babička, tetičky i tatínkové,

  děkuji, že se účastníte našich aukcí a nakupujete v naše Bazárku.

  Nákupy a MMA a MMB sčítám, platíte jen jedno poštovné a balné. Jen mi to při objednávání na MMB napište, ať Vám to sečtu.

  NOVÉ ZBOŽÍ JE NOVÉ.
  POUŽITÉ ZBOŽÍ JE POUŽITÉ, tak nečekejte, že bude nové, stav se snažím co nejlépe nafotit a popsat.

  NOVÉ ZBOŽÍ je možné vrátit do 14 dnů bez udání důvodů. Bude Vám vrácena částka za zboží bez poštovného.

  Použité zboží nevyměňuji. Pokud byste našli chybičku, které jsem si nevšimla, tak to řeším slevou nebo vrácením peněz.

  Na maily odpovídám do 48 hodin, ale většinou ještě týž den, jsem na mateřské. POKUD VÁM NEODPOVÍM NA MAIL, PÍSNĚTE
MI PROSÍM PŘES MMB A ZANECHTE CELOU HISTORII ZPRÁVY, POKUD JE TO MOŽNÉ..

  Platbu očekávám do 7 dnů od zaslání platebních podmínek. Hned mi napiště Vaši ADRESU, na kterou chcete balíček poslat,
ať jej mohu hned připravit a nachystat k odeslání. Balíčky posílám pouze poštou.

  Balíčky odesílám obvykle do 2 prac.dnů od obdržení platby (v přídadě nemoci, dovolené, může být lhůta delší, uvedu to ve
vzkazech), pokud není uvedeno jinak.

  Cenu na MMA si určujete sami příhozem, jak jste přihodoli. Ceny na MMB jsou dané.
  O cenách a poštovném nesmlouvám. Zboží posílám doporučeně. Pokud se účastníte více aukcí, otevírám Vám balíček cca na
7dní. Pokud potřebujete posečkat s platbou, není to problém, jen mi to napište.
  Po dohodě vám mohu zaslat i na dobírku (v takovém případě počítejte s poštovným cca 100,- skutečnou dobírkovou částku
vyplňuji až přímo na poště dle hmotnosti a skutečného poštovného). Do zahraničí po špatných zkušenostech nezasílám.

  Svou objednávkou stvrzujete souhlas s podmínkami prodeje.

  Přejeme Vám hodně štěstí a příjemnou zábavu, Jana a Rosťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

